[image: image1.jpg]

	ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛО ГАЗ-САЛЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 октября 2012 г.                                                                                                                № 27

О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования село Газ-Сале от 19 августа 2010 года № 58 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования село Газ-Сале и урегулированию конфликта интересов»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации села Газ-Сале, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Главы муниципального образования село Газ-Сале от 19 августа 2010 года № 58 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования село Газ-Сале и урегулированию конфликта интересов» изменения, изложив приложение № 2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:

- постановление Главы муниципального образования село Газ-Сале
от 07 сентября 2010 года № 60А «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования село Газ-Сале от 19 августа 2010 года № 58 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования село Газ-Сале и урегулированию конфликта интересов»;

- постановление Главы муниципального образования село Газ-Сале
от 17 июля 2012 года № 24 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования село Газ-Сале от 19 августа 2010 года № 58 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования село Газ-Сале и урегулированию конфликта интересов».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава села                                                                                              И.М. Заборный

Приложение

к постановлению

Главы муниципального

образования село Газ-Сале

от 24 октября 2012 года № 27
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования село Газ-Сале
и урегулированию конфликта интересов

Заборный И.М.                                       - Глава села, председатель Комиссии
Лыхин В.А.

    - начальник отдела по правовой и кадровой

                                                                   работе, заместитель председателя

                                                                   Комиссии

Воронцова И.Р.                                      - ведущий специалист по вопросам

                                                                   муниципальной службы и кадровому

                                                                   развитию, секретарь Комиссии
Члены Комиссии:

Есипова Т.В.                                          - ведущий специалист по обращениям

                                                                   граждан и похозяйственному учёту

   - независимый эксперт

   - независимый эксперт

             - независимый эксперт